[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.08.2015 № 7/18
г. Котельники
О назначении на должность председателя
Контрольно – счетной палаты городского
округа Котельники Московской области

        В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2010 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом городского округа Котельники Московской области,  Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
                                                                 РЕШИЛ:

       1. Назначить на должность председателя Контрольно – счетной палаты городского округа Котельники Московской области – Жмурову Майю Викторовну 16.05.1986 г. р., образование высшее, с 06.08.2015г.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский

                                                                                                                  05.08.2015